
Uchwała Nr XVII/201/2015 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/142/2015 w sprawie emisji obligacji komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (jedn. tekst Dz. U z 2015 r., poz. 1515), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938 i 

poz. 1646; Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 911,  poz. 1146 i poz. 1877; Dz.U. z 2015 r. poz. 

238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854 i poz. 2150) 

oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz.U. z 2015 

r., poz. 238) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XI/142/2015 Rady Gminy Mielno z dnia 2 lipca 2015 r. w prawie 

emisji obligacji komunalnych: 

1) zmienia się treść § 3 ust. 1 oraz ust.2  i nadaje się następujące brzmienie: 

§ 3. 1. Obligacje zostaną wyemitowane w następujących seriach: 

a) seria A15 o wartości 500.000 zł, 

b) seria B15 o wartości 500.000 zł, 

c) seria C15 o wartości 1.000.000 zł, 

d) seria D15 o wartości  1.500.000 zł, 

e) seria A16 o wartości  1.500.000 zł. 

2. Emisja obligacji serii A15, B15, C15, D15 zostanie przeprowadzona w 2015 r., a emisja 

obligacji serii A16 zostanie przeprowadzona w 2016 r. 

 

2) zmienia się treść § 4 ust. 1 i nadaje się następujące brzmienie: 

§4. 1. Wykup obligacji nastąpi: 

a) dla serii A15 w 2025 r.  

b) dla serii B15 w 2026 r. 

c) dla serii C15 w 2027 r. 

d) dla serii D15 w 2028 r 

e) dla serii A16 w 2029 r. 

 



§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno, który jest upoważniony 

do dokonywania wszelkich czynności związanych z przygotowaniem emisji obligacji oraz 

do wypełnienia świadczeń wynikających z obligacji. 

2. Czynności związane ze zbywaniem i wykupem obligacji oraz wypłata oprocentowania 

zostaną powierzone w drodze umowy bankowi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący Rady  

         Tadeusz Jarząbek 


